М И Н И С Т Е Р С Т В О Т А Т А Р С Т А Н  РЕСПУБЛИКАСЫ
СЕЛЬСКОГО Х О З Я Й С Т В А А В Ы Л  ХУЖДЛЫГЫ

И П Р О Д О В О Л Ь С Т В И Я Ь Э М  АЗЫК-ТеЛЕК
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫ К
ЬО.О4. 7-VW г.Казань № 4 0 9 /2  -

О признании утратившими силу
отдельных приказов Министерства
сельского хозяйства и продовольствия
Республики Татарстан

В целях актуализации нормативных правовых актов Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан в соответствие
с законодательством, п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившими силу следующие приказы Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики Татарстан:

от 30.03.2017 № 66/2-пр «О конкурсе по отбору крестьянских
(фермерских) хозяйств для участия в ведомственной программе «Поддержка
начинающих фермеров в Респу блике Татарстан на 2017-2020 годы»;

от 22.05.2017 № 117/2-пр «О внесении изменений в приказ Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан от 30.03.2017
№ 66/2-пр «О конкурсе по отбору крестьянских (фермерских) хозяйств для
участия в ведомственной программе «Поддержка начинающих фермеров
в Республике Татарстан на 2017-2020 годы»;

от 25.10.2017 № 240/2-пр «О внесении изменений в Положение
о проведении конкурса на создание и развитие крестьянских (фермерских)
хозяйств, утвержденное приказом Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Республики Татарстан от 30.03.2017 № 66/2-пр «О конкурсе по
отбору крестьянских (фермерских) хозяйств для участия в ведомственной
программе «Поддержка начинающих фермеров в Республике Татарстан на
2017-2020 годы»;

от 13.03.2018 № 49/2-пр «О внесении изменений в приказ Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан от 30.03.2017
№ 66/2-пр «О конкурсе по отбору крестьянских (фермерских) хозяйств для
участия в ведомственной программе «Поддержка начинающих фермеров
в Республике Татарстан на 2017-2020 годы»;

от 09.04.2018 № 79/2-пр «О внесении изменений в приказ Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан от 30.03.2017
№ 66/2-пр «О конкурсе по отбору крестьянских (фермерских) хозяйств для

участия в ведомственной программе «Поддержка начинающих фермеров
в Республике Татарстан на 2017-2020 годы»;

от 26.02.2019 № 36/2-пр «О внесении изменений в приказ Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики ‘ Татарстан от 30.03.2017
№ 66/2-пр «О конкурсе по отбору крестьянских (фермерских) хозяйств для
участия в ведомственной программе «Поддержка начинающих фермеров
в Республике Татарстан на 2017-2020 годы»;

от 10.06.2019 № 123/2-пр «О внесении изменений в Положение
о проведении конкурса на создание и развитие крестьянских (фермерских)
хозяйств, утвержденное приказом Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Республики Татарстан от 30.03.2017 № 66/2-пр «О конкурсе по
отбору крестьянских (фермерских) хозяйств для участия в ведомственной
программе «Поддержка начинающих фермеров в Республике Татарстан на
2017-2020 годы»;

от 05.02.2020 № 15/2-пр «О внесении изменений в отдельные приказы
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан».

Заместитель Премьер-министра
Республики Татарстан - министр М.А.Зяббаров

I